
I 
1 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená dle ustanovení§ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
llobčanský zákoník") 

Smluvní strany 

Objednatel: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
Zástupce pro věcná jednání: 
E-mail/telefon: 

(dále Jen „objednatel") 

Zhotovitel: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ : 
DIČ: 
Zástupce pro věcná jednání: 
Email/telefon: 

( dále jen "zhotoviteť) 

Univerzita Karlova, 3. lékařská fakulta 
Ruská 87, 100 00 Praha 1 O 
prof. MUDr. Petrem Widimským, DrSc., děkanem 
00216208 
CZ00216208 · 
Marek Tošovský, provozně-techn ické oddělení 
marek.tosovsky@lf3.cuni.cz 

LX servis Group s.r.o 
Horácké náměstí 1469/7, 621 00 Brno 
Ing. Janem Kubíčkem, jednatelem 
01768182 
CZ01768182 
Ing. Jan Kubíček 
kubicek@lxgroup,cz , tel. 601 534 261 
koutny@lxgroup.cz , tel. 601 534 262 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O DÍLO: 

I. 
Předmět smlouvy a díla 

1. Předmětem této smlouvy je oprava požárních uzávěrů v budově Ruská 87, Praha 1 O dle 
technické specifikace a cenové nabídky č. 200158-2 ze dne 10.7.2020 Cenová nabídka je 
přílohou č . 1 této smlouvy. 

2. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí 
a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla. 

3. Bude-li objednatel požadovat v průběhu provádění díla další dodávky nebo práce, zavazuje 
se je zhotovitel v rozsahu požadavku objednatele provést, dojde-li mezi smluvními stranami 
k dohodě o ceně. Pro vyloučení pochybností se však za vícepráce nepovažují takové práce 
či dodávky, které jsou nezbytné k řádnému provedení díla na základě objednávky, a to i 
v případě, žf; nejsou v objednávce výslovně uvedeny, avšak zhotovitel jakožto odborník o 
nutnosti jejich dodání či provedeni vědět měl. 

li. 
Doba a místo provedení díla 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 30.11.2020. 
2. V případě změny rozsahu díla dle článku I. odst. 3 této smlouvy bude smluvními stranami 

dohodnuta nová doba plnění, která bude odpovídat změněnému rozsahu díla oproti d ílu 
původnímu. 

3. Místem provedení díla je 3. lékařská fakulta , Ruská 87, Praha 1 O. 

Stránka 1 z 3 



Ill. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla se ujednává ve výši: 

Celková cena bez DPH v Kč : 129.769 Kč 

DPH v%: 21 % 

I DPH v Kč: ( ..... ........ .................................... ............. .. .... .. , 
Celková cena včetně DPH v Kč: I. ..................................... .. ...................... .. .. .. ... I 

Práce podléhají režimu přenesené daňové povi,nnosti podle §92e zákona o DPH a 
odpovídají číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 43. 
Cena zahrnuje kompletní provedení díla, včetně dopravy, roznosu a montáže. Nedojde-li 
k rozšíření rozsahu díla dle článku I odst. 3 této smlouvy, nevzniká zhotoviteli nárok na 
žádné další finanční plnění z této smlouvy. 

2. Cena díla bude zaplacena objednatelem na základě vystaveného daňového dokladu -
faktury (dále i jako .,faktura"), kterou je zhotovitel oprávněn vystavit až po protokolárním 
předání a převzetí díla a po případném odstr.,:měni vad a nedodělků, které budou 
v předávacím protokolu uved~ny. 

3. Daňový doklad - faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy 
a l hůty splatnosti, která činí nejméně 30 dnů od doručení faktury objednateli , také 
náležitosti daňového dokladu stanovené pří slušnými právními předpisy, zejména zákonem 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů , a údaje dle § 435 
občanského zákoníku, a bude objednateli doručen v listinné podobě, popř. v elektronické 
podobě do datové schránky nebo na uvedený email. V případě , že faktura nebude mít 
uvedené náležitosti, objednatel není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se 
do prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, objednatel fakturu vrátí 
zpět zhotoviteli k dopl nění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu 
obsahujícího veškeré náležitosti. 

4. Ůhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
zhotovitele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, 
kdy je částka odepsána z účtu objednatele. 

IV. 
Splnění závazku (provedení díla) 

Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu díla 
1. Ke splnění závazku zhotovitele dojde úplným dokončením a předáním díla objednateli 

v místě provedení dí la a potvrzením (podepsáním) Protokolu oběma smluvními stranami. 
Okamžikem protokolárního převzetf díla nabývá objednatel vlastnické právo k dílu. 

2. Při přebírání díla je objednatel povinen dílo prohlédnout nebo zaříd it jeho prohlídku za 
účelem zjištění zjevných vad. Vady a nedodělky zjištěné při předání a převzetí budou jako 
výhrady uvedeny v Protokolu. Objednatel nenf povinen dílo převzít , bude-li dilo vykazovat 
vady, které brání jeho řádnému užívání. 

3. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem splnění 
závazku zhotovitele způsobem uvedeným v odst. 1. tohoto článku . 

v. 
Odpovědnost zhotovitele za vady a jakost 

1. Dílo má vady, neodpovídá-li smlouvě. 
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. 

3. Zhotovitel přejímá závazek (záruku za jakost), že dílo bude po dobu záruční doby způsobilé 
pro použití ke smluvenému účelu . 

4. Záručn í doba činí 24 měsíců ode dne předání bezvadného díla. 

Stránka 2 z 3 



5. Zhotovitel se zavazuje, že při předání díla, odstraní případné vzniklé škody, způsqbené při 
zakázce. · 

VI. 
Porušení smluvních povinností 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinnosti: 
a) zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každý den překročení sjednané doby 

provedení díla smluvní pokutu ve výši 0,01% z celkové ceny díla s DPH, ! 
b)smluvní strany se zavazují zaplatit druhé straně za každý den překročení 

sjednaného termínu splatnosti kteréhokol iv peněžitého závazku úrok z prodlení 0e 
výši 0,01 % z neuhrazené částky do jejího zaplaceni: : 

2 . Objednatel rná právo na náhradu škody vzniklou z porušení povinnosti, ke kterému se 
vztahuje smluvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk. . 
3. Ustanovení bodu 1 a 2 (oddíl VI.) použití sankcí se nepoužije, dojde-li k porušení smluvních 
povinností v závislosti na dodržení v ládních opatření v důsledku pandemie Covid-19,: 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající pří~lušnými 
ustanovení občanského zákoníku. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel 
obdrž! jedno vyhotoveni a zhotovitel jedno vyhotovení. . 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřen í a účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv je povinen zaj istit objednatel a 
bez zbytečného odkladu o této skutečnosti zpravit zhotovitele. 

VIII. 
Podpisy smluvních stran 

1. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují , že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vů le, určitě , 
vážně a srozumitelně , bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

V Praze dne ?)o q · 'k.; 'k 

/ 

., '' .' . ·,•'· ... '. '.' ... . ·7· .. ' .. ... ' .... '." '" .. '. '' 
Za objednatele: · 
Prof . MUDr. Petr Widimský, DrSc. 
Děkan , •1 ,, ,, , i I I 

V Brně dne 

Za zhotovitele: 
Ing. Jan Kubíček, 
jednatel společnosti 

Stránka 3 z 3 



ODS~RATEL : 

Název fvmy ; 

Kont.osoba: 

.A.d:resa: 

lé · 

DIC: 

Tel.· 
E-mall: 

Pol. 

Schodiště-I.EV A 
strana 

1 
lle:t v.c. VIPAX 

1.NP sd1odiště vlevo 

2 
v.č.1091 108241 

VIPAX 2.NP 
schOdiště vlevo 

3 
v.č. 10911 062 42 

VIPAX 3.NP 
sellodíště vlevo 

4 
v.č.1091 1082 43 

VIPAX 4.NP 
schooiště vlevo 

5 
v.č.10911082 44 

VlPAX S.NP 
schodiště vtevo 

6 
v.č.10911082 45 

VIPAX S.NP 
schodiště vtevo 

Schodiště-PRAVÁ 
strana 

7 
v.č. 752020001 

ADOR 
1.NP SChOclišlě vpravo 

8 
v.č.1091 108240 

VIPAX 
2.NP schodiště vpravo 

f. 

3.lékařská fakulta. UnivelZÍta Karlova 

pan Marel< Tošovský-vedoucí p<ovozně-technickéhoooóělení 

Ruská 2411187 

100 00 Praha 10 

00216208 

C200216208 

+420 221 619 850, 739 481 308 

m~,;ek.J0$9vsky@tt3.r..ml.~ 

Stavební otvOr Světlost 

Počet (ks] 
Šířka Výska Šl1ka Výši<,! Požární Rw 

odolnost (dB) 

l p r [mm] [mm] [mm] [mm] 

o 

1 1 EW " ;(J r ,P l 

1 1 EW 30 0P1 

1 1 EW30DP1 

1 1 EW30 OP1 

1 1 EW30 DP1 

1 1 EW30 OP1 

o 

1 1 EW 300P1+ 

1 1 EW300P1+ 

stav: 

Cenová nabidka é. : 

Mfsto a datum ~ raccván: : 

NA2EVAKCE : 

Císlo zakáz.~y : 

Cena CN celkem bez DPH : 

Pop,i,s výrobku 

vadný požární zámek HB. chytli 
spodni Zděf, 
s.távající kování k~kl 

vadný požární zámek FB. chybí 
střelka, stávající kování kc,.ko je 
nepl ípustné, dveřní klídla 
narážejí oo sebe 

vadný požární zámek FB, chybí 
střelka, stávající kování ko-ko j e 
nepřípustné 

·vadný požární zámek FB, chybí 
:střelka, stávající kování kc,.ko je 
1nepřípustné, dveřní klídla drhnou 
,o sebe 

•vadný poiámí zámek FB, chybí 
:střelka, chybí sp.zděl, stávající 
l<ováni ko-ko je nepřípustné 

v:;,dný pežámí zámek FB. chybí 
střelka~ ch){bi sp.zděf, stávající 
kování kc,.ko je nep<ipostné 

fixovat kování kl-kl. ch}tlí spodní 
>:děi', vyměnit NEPO SZ FAS za 
AA OC300 s lom.ram. celkově 
seřídit 

fi<ovat kování k~kl, chybí spodní 
zaěr, sefidít SZ Donna, celkově 
se<ídi1 

O 09.08.2020 

Oocenění 1 ks panik.zámku Schuco+oprava rozvory 

200158·2 opravy závad po kontro le provozuschOpnostl potámfCll uzávěru z 19.05.2020 

Zárubeň 

rám / 
Systém 

Brno 22.05.2020, 10.07.2020 

3.lékařská fakulta, Univernta Kar10va, Ruská 2411187, 100 00 Praha 10 

Opravy PO dveri po kOnlrole provozuschopnosti 

129 762 Kč 

šifka 
Povrchová 

ostění Zaskleni 
6prava 

Poslušenství 

(mmJ 

... ... . ,, .. 
: : , , , , , po2ární zámek HB 
R00/4 5120/220 obl., spooní zděl, • • 
semsni práce 

, , •• • • • požární zámek FB 
R90/45/18/230 obl., zátěžové kováni 
ICSX43 k-kl štítové • , • servisní práce, 
celkové selízení křídel-naráží o sebe 

, , • • , . , požární zámek FB 
R00/45/18/230 ob/., zátěžové kování 
ICSX43 k•kl š títové , , , serviSní prace 

, • •• , , , požární zámek FB 
R90/451181230 obl., zátěžové kování 
ICSX43 k-kl štítové • •• servisní práce, 
celkové seřízení kfide~naráži o sebe 

, • , , • •• požární zámek FB 
R90i45/1B/230 ooi., zátěžové kováni 
ICSX43 k-kl štítové , SPO<lní zděř, . 
servlsnl prace 

, , , , , , , požární zámek FB 
R90/45/18/230 obl., zátězové kování 
ICSX43 k-kl š1ítové . spodní 2.děř • • 
:s.ervisnj práce 

, ... ... , , , . 

, , , , • , • samouvlrač AA DC300 s 
lom.ram., spodní 2.děf, •. serv1snf práce 

, , , •• , • , spodní zděř, , • se,visní práce 

l/3 

LXGW 
SERVIS GROUP 

montáž/servis 
Výrobek 
Kč/ks 

ni prái:e 
Kč/ks 

765Kč 1 720Ké 

5805 Kč 5160 Kč 

5 805 Kč 2 580Kč 

5805 Kč 5160 Kč 

5 975 Kč 3 010 Kč 

S 975 Kč 3 010 Kt 

3150 Kč 2 580 Kč 

170Kč 1 290 Kč 

200158-2 

LX servis Grov-p s.r.o. 
Horáeké náměstí 1469{7 

621 OO Bmo 
IC: 017 68 182 

DIČ: CZ 017 68 182 

ZaPSáno v OR KS v Brně, 
O<ldll C, vložka 79285 

Výrobek 
Nabídková cena 

včetně 

montáže 
celkem Kč bez 

Kč/ks 
DPH 

2 485 Kč 2485Kč 

10965 Kč 10 965 Kč 

8 385 Kč 8385Kč 

10 965 Kč 10 965 Kč 

8985 Kč 8985Kč 

8985 Kč 8 985Kč 

5 730Kč 5 730 Kč 

1460 Kč 1 460 Kč 



9 vadný požární zámek FB. chybí 
• , , , • , • požámí zámek FS 

v.č.10911082 ~ 1 1 !:\IV 30 OP1 stfelka, chybí sp.zděř, stávající 
R90/451181230 obl., zátěžové kováni 5975 Kč 3010 Kč 8985 Kč 8 985 Kč 

VlPAX 3.NP kování ko-ko je nepřípustné 
ICSX43 k-kl štítové , spodní zděř, • 

sehodíště vpravo se,visní l)<áce 

10 vaar,~ potáml zámek FB, chybí 
....... poiámí zámek FB 

v.C.10911062 36 R90/45/ 18/230 obl„ Zátěžové kováni 

\/IPAX 4.NP 
1 1 EW30DP1 střelka, chybí sp.zděř. stávající ICSX43 k-Id ~lítové , spodní zděř, • 

5975 Kč 3 010 Kč 8 985 Kč 8985 Kč 

schoďiště vpravo 
kování ko-ko je nepřípustné servlSni práce 

11 vadný požární zámek FB, chybí 
,, , , , , , , požární zámek FB 

v.č.1 091 1082 37 IR90/45/18/230 Obl., zátěžové kováni 

VIPAX S.NP 
1 1 EW30DP1 střelka, chybí Sp.zděl, stávající IICSX43 k-kl šlílové • spodní zděř, , 

5975Kč 3 010 Kč 8985 Kč 8 985 Kč 

schOdlště vpravo 
kování ko-ko je nepřípustné :s:eMsni práce 

12 vadný požární zámek FB, chybí 
, • ••• • , požární zámek FB 

v.č.10911082 36 R90/4S/18/230 obl., zátěžové kováni 

VIPAX 6.NP 
., 1 EW300P1 střelka, chybí sp.Zděi, stávající ICSX43 k•kl šlílové , spodní zděř. , 

5 975 Kč 3 010 Kč 8 985 Kč 8 985 Kč 

schodiště vpravo 
kování ko-ko je nepi'ípustné iservisni práce 

21 '-'Pravil nelční zděl h.rozvo,y, 

v .č .9339 CAG '1 1 E1/EW30DP3 fixoval hOmi část límce zárubně .... , , .. , .. se,visr,i práce O Kč 1 290Ké 1 290 Kč 1 290 Ké 

Burianova posluch. {dřevo) 

23 eh}ilí sp.zclěf, vadná h,rozvora , , , , , , , , , spodní zděř, rozv0<3 OTL 
v.č.9343 CAG 1 1 EI/EW300P3 559Kč 1 720 Kč 2 279 Kč 2 279 Kč 

Burianova posluch. 
OTL 160 160, servisní l)<áce 

24 vytržená sp.rozvora 011. 160, , , • , , • , • , atyp.výztužn~ plech "L", 
v.č.9329 CAG 1 1 EI/EW30DP3 dodávka a montáž atyp výztuhy rozvora OTL 160, servisní l)<áce 

1 699 Kč 2 580Kč 4 279 Kč 4279 Kč 

Jonášova posluch. "L" 

27 vytrfena+vadná sp.rozvora OTL , • , • , , , , spodní zděř, alyp. výztužný 

v.č.9325 CAG 1 1 EI/EW300P3 160, dodávka a montáž atyp !Plech "L", rozvora OTL 160, servisní 1869Kč 3010 Kč 4 879 Kč 4 879 Kč 

Jonášova posluch. výzttlly "L", chybí spodní zděř \Oíáce 

Schodiště-LEVA 
strana 

o ,,,, , , .. , .. 
osazení: kování kl-1<1 Shcuco-
LEVE VEN. zámek l>e2 panik.fce. , ...... ,. panik zámek levý. 
el.otev .Efleff. Uživatel prověří 

29 požadavky v PBR. Oprava : 
1panik.funkce B, pro stávající kováni kl-kl, 

bez v.č. Exterier únik 1 1 1:,ez PO náhrada novým zátnkem s 
1protij)Jeeh panik.zámku, úprava pro 6 680Kč 4 300 Kč 10 980 Kč 10 980 Kč 

levá strana 1)3nlkovou runkcí "B", nový 
,osazení nového typu pani<.zámku 

l)<otikus. úprava l)<O osazení 
,(stávající lyp se nev)'Tábí) 

nového typu zámku 

29 Oprava nefunkční spodní rozvory , , , , , , , , , , oprava nefunkční spodní 
bez v.č. Exteríer únik 1 1 beZPO Schuco u exterierových O Kč 2 580 Kč 2 580Kč 2 580 Kč, 

levá strana únikových dVeří Schuco 
1rozvory, servisní práce 

30 
osazení: kování kl-l<l Shcuco, 

bez v.č. Exterier ůnik o o bez PO 
zámek bez panlk.fce, , . , , , , , •. , , servisni ptáce 
el.otev.Effeff. Uživatel prověi'í 

pravá strana poiadavky v PBŘ 

08JE1<T8 o ... .. , .. , ,, 

31 chybí požární páska 500 mmx . , , • , , . . , , požární páska, -servisni 
bez štítku 1 1 EI/EW30DP3 245Kč 860 Kč 1105Ké 1 105 Kč 

prOdukce CSSR 
s=8 práce 

kompletní dokladová část z 
vystavení dokladové 1 1 

Kontroly provozuschopnosti PBZ • , • . • . , •••• vypracováni dokladové O Kč 4$0Ké 490Kč 490Kč 
části po opravách dle Vyhl.MV ,části z kontroly provozuschopnosti PBZ 

246/2001 Sb. 

dol)<ava , 1 doprava a cestovné , •• • , ••• , , • doprava a ~•lovné O Kč 7 980Ké 7 980 Kč 7 980 Kč 

o ... ,, ,,,.,. 

21 

2/3 
[CELKEM cena bez DPH 129762~ 



POZNÁMKY : 

VŠEOBECNÉ POOMÍNKY : 

Termín dodáni : 
do 3 - 5 týdru od dala přijetí .závazné objednávky 

Platby : 
Splatnost faJctury 30 dní. 

Požární dvere a poiární uzáVěry otvOíŮ patří mezi Požárně bezpečrostni :zařizeni (dále jen PBZ). Musí býl neustále v provozusct>opném stavu. 
protože jejich funkčnost vytváří Jiedpoklady pm úélnnou ochranu života a zdraví osob í majetku. 

Pro správnou funkci PBZ je nutná jejich pravíclelná běžná úddba provozovatelem podle Pruvodnl dokumentace výrobce. kletou předáváme s výrobkem (Návod na obsluhu a běžnou údržbu). 
Mimo standardní běžné úódl)y a sel!zování Je pro PBZ předepsána vyhláškou 246/2001 Sb. periodická roční Kontrola provozuschopnosti P8Z. Tato kontrola v souladu s PrOvodní dokumentaci výrobce potvrzuje 
funkčnost požárních dvelí a požárních uzávěrů otvorů a prokazujete se jí Státnímu požárnímu dozoru v SO<Aactu se zákonem 133/85 Sb. o Požární ochraně ve znění pozdějšlch pl'edpisů. 

v rámci péče o funkčnost našich výrobků tuto roční Kontrolu provozusChopnosli P8Z zai,stuje<ne na celém území CR 
Jsme pfl ní schopni mimo odborné proHídky včas íclentifikovat a odstranit začínajíc! poruchy a předejit tak rozsáhlejším haváriím. 

Pokud nebude pravidelné provbděna Kontrola provozuscl,opnostl PBZ, Jedná se o porušení zákona č. 133/85 Sb. o požární ocl\raně. 
v případě, kdy se prokáže, že periodické kontroly PBZ nebyly prováděny a dojde k požáru, vystavuje se uživalel nebezpečí nepokryti POiislné události pojišťovnou. 

Z hlO<liska dodavatele upozorňujeme, ie zásahy do našich výrobkťl a.konslrUkcl P82, provedené jinou osobou než dodavatelem nebo k této činnosti j ím autorizovanou osobou, budou mít :ca následek ztrátu záruky, 

Ceny uvedetlé v tabuk:e jsou kalkutovány bez DPH a platí 4 týdny ode dne zpracováni cenové nabídky. 
Nallidka je kallculována pro jednu ucelenou dodávku. Pil ro.zdělenf zakázky do vfce etap bude cena upravena o násobky dopravy. 

Tato cenová nabídka nemusí být definitivní, k případným úpravám muže dojít následně po technickém uJiesněoí Vaši :cakázl<y nebo 2mě110U :cadávacích podmínek a termín,\. 
Při případném dalším jednání s námi uvádějte, prosím. číslo cenové nabídky. 
Děkujeme Vám :ca projevenou přízeň a dťlvěru a těšíme se na delší obchodní spolupráci. 

S pozdravem 

Jan Kubíček 

LX servis Group s.r.o. 
Horácké náměstí 1469n 
621 00 Bme> 
Tel. +420 601 53 42 61 
e-maíl: kubicelc@lxgroup.cz 

l 
3/3 

LXG'III 
SERVIS GROVP 




